
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 8. sjednici Doma naroda, održanoj 21. prosinca 2011. godine, 

i na  19. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 19. siječnja 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O 

FINANCIRANJU IZMEĐU KfW-A, FRANKFURT NA MAJNI, NJEMAČKA 

("KfW"), I VLADE ŠVICARSKE KONFEDERACIJE, KOJU PREDSTAVLJA 

DRŽAVNO TAJNIŠTVO ZA EKONOMSKE ODNOSE ("SECO"), I VIJEĆA 

MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE, KOJEG PREDSTAVLJA 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA ("PRIMATELJ"), ZA 900.000 

EURA ZA PRUŽANJE STRUČNIH USLUGA PRIMATELJU ZA PRIPREMU 

PROGRAMA "VODOOPSKRBA I GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 

U BIH II" (TUZLA, ZENICA, TRAVNIK) KOJI SE FINANCIRA POSEBNIM 

SREDSTVIMA VLADE NJEMAČKE (BR. 212 K 2012-0026/125) I 

SREDSTVIMA VLADE ŠVICARSKE  

 

I. 

 

Daje su suglasnost za ratificiranje Sporazuma o financiranju između KfW-a, Frankfurt 

na Majni, Njemačka ("KfW"), i Vlade Švicarske Konfederacije, koju predstavlja 

Državno tajništvo za ekonomske odnose ("SECO"), i Vijeća ministara Bosne i 

Hercegovine, kojeg predstavlja Ministarstvo financija i trezora ("Primatelj"), za 

900.000 eura za pružanje stručnih usluga Primatelju za pripremu programa 

"Vodoopskrba i gospodarenje otpadnim vodama u BiH II" (Tuzla, Zenica,Travnik) 

koji se financira posebnim sredstvima Vlade Njemačke (br. 212 K 2012-0026/125) i 

sredstvima Vlade Švicarske. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1250/11 

19. siječnja 2012. godine 

Sarajevo 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Dr. Denis Bećirović                                                         Ognjen Tadić 
 

 


